РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.07.2019 года

	№ 25

                                                                                                           х.Гапкин

О назначении ответственного за передачу
информации об авариях  на
гидротехнических сооружениях
в ночное и дневное время

        В соответствии с Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 г. № 436 – ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», п.3 части 1 ст. 2  Устава МО «Гапкинское сельское поселение», для непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации ГТС и своевременном круглосуточном информировании об аварийных ситуациях на гидротехнических сооружениях, расположенных  на территории  Гапкинского  сельского  поселения

1. Назначить ответственного за передачу информации об авариях  на
гидротехнических сооружениях, расположенных  на территории  Гапкинского  сельского  поселения,  в ночное и дневное время
        - специалиста 1 категории по вопросам муниципального хозяйства Ермакову Александру Юрьевну.
       2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Гапкинского сельского поселения                           Л.И.Бодрякова